
                                  PROTOKÓŁ  Nr  2.2014 
z posiedzenia Komisji  Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 18 grudnia 2014 r.  
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Zygmunt Sitek   -  Przewodniczący Komisji  
2. Katarzyna Dorota Sadurska -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
4. Tadeusz Groszek                 -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                        -  Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Przedstawienie i zatwierdzenie planu pracy komisji na 2015 rok. 
3. Omówienie projektu Burmistrza w sprawie Uchwały Wieloletniej Prognozy  
    Finansowej Gminy na lata 2015-2024 oraz projektu Uchwały Budżetowej  
    Gminy Tłuszcz na 2015 rok. 
4. Rozpatrzenie pism. 
5. Sprawy różne, wolne wnioski. 
6. Ustalenie terminu kolejnej Komisji.  
 
Ad1. Protokół Nr 1 został odczytany i przyjęty. 
 
Ad2.  Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji na 2015 rok. 
Po wprowadzeniu korekty, Komisja przyjęła plan pracy komisji na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Ad3.  Komisja dyskutowała nad projektem budżetu gminy na 2015 rok oraz 
zapoznała się z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2015-2024. 
Przedstawiane przez radnych propozycje zostały przedyskutowane na 
wspólnych spotkaniach  radnych i Burmistrza i po naniesieniu przez  Panią 
Skarbnik zmian, projekt budżetu gminy na 2015 rok zostanie poddany pod 
głosowanie Rady na sesji w dniu 30 grudnia 2014 roku.  
 
Ad4. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Podanie mieszkańca gminy Tłuszcz z prośbą o przyznanie lokalu 
socjalnego z zasobów komunalnych  z powodu ciężkiej sytuacji 
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mieszkaniowej, zdrowotnej  i finansowej. Pismo wraz z dokumentacją z 
zdrowotną i mieszkaniową  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 

 
Komisja zapoznała się i opiniuje pozytywnie, jeśli tylko Gmina będzie miała do 
dyspozycji wolny lokal. Problemem  tym powinna zająć się Komisja 
Mieszkaniowa działająca w Urzędzie.  
 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tłuszczu zwraca się o umieszczenie w  
     projekcie planu wydatków inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych na  
     rok 2015, inwestycji pn.„ remont pomieszczeń szatni szkolnej w budynku  
     Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu”.  
     Pismo wraz z decyzjami Państwowego Powiatowego Inspektora  
     Sanitarnego w Wołominie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego  
     protokołu. 
 

Komisja zapoznała się i zastanawiała się, dlaczego w projekcie budżetu na 2015 
rok nie zostały zabezpieczone na ten cel  środki, skoro Pani dyrektor wcześniej 
już o nie występowała i decyzje Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Wołominie są  z 2013 i 2014 roku. 
 

3. Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzęsnem zwraca się z prośbą o  
     dotację finansową z budżetu Gminy Tłuszcz w roku 2015 na  
     modernizację i rozbudowę poddasza strażnicy w kwocie 80 000 zł. 
     Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Komisja zapoznała się.  
 
Ad5. Pan Tomasz Jusiński, Sekretarz Gminy poinformował, że pod koniec 
poprzedniej kadencji Rady, przedstawiana była radnym sprawa nieodpłatnego 
przejęcia nieruchomości zabudowanej budynkiem dworca PKP w Tłuszczu.     
W związku z tym,  że na tej działce zlokalizowane są urządzenia, należałoby 
nieodpłatnie ustanowić służebności przesyłu na czas nieokreślony na rzecz 
Spółek PKP Energetyka S.A i TK Telekom. Sp.z o.o. 
Całkowita powierzchnia nieruchomości zabudowanej wynosi 0,3608 ha, 
powierzchnia budynku 1480 m2. 
W budynku najemcy zajmują powierzchnie pod sklep spożywczy i magazyn, 
sklep meblowy i magazyn, pod bankomat oraz  PKP PLK, PKP PLK SOK i 
PKP Koleje Mazowieckie pod kasy biletowe.  
Sekretarz przedstawił  wpływy z najmu i wyjaśnił, że w budynku musi pozostać 
poczekalnia i kasy biletowe, natomiast  trzeba by było zastanowić się nad 
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koncepcją zagospodarowania pozostałej powierzchni, która może być dalej 
wydzierżawiana pod istniejące usługi lub zagospodarowana w inny sposób.     
Aby podjąć  dalsze czynności powiedział Sekretarz, potrzebne jest podjęcie 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 
Taki projekt uchwały znajdzie się w porządku obrad  najbliższej  Sesji Rady 
zaplanowanej na dzień 30 grudnia 2014 roku.  
 
Odbyła się dyskusja w powyższym temacie.        
 
Komisja poruszyła temat sprzedaży działki przy ulicy Szklanej w Tłuszczu. 
Projekt uchwały w tej sprawie został przygotowany na najbliższą Sesję Rady. 
 
Sekretarz udzielił informacji w tym temacie, jak również w temacie innych 
projektów uchwał przygotowanych na Sesję. 
 
Przewodniczący Komisji zaproponował, aby każdy z członków  Komisji 
przedstawił  informacje odnośnie uczestnictwa w imprezach kulturalnych i 
sportowych: 
 
Radny Tadeusz Groszek uczestniczył w zawodach  sztuki walki samoobrony 
„Kobra” w CKSiR  w Tłuszczu.  
 
Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek uczestniczył w spotkaniach  opłatkowym 
emerytów i rencistów  nauczycieli  w Muzeum Ziemi  Tłuszczańskiej w 
Tłuszczu, w spotkaniu opłatkowym w Przedszkolu Samorządowym „Baśniowa 
Kraina” w Tłuszczu oraz w Bibliotece Publicznej w Tłuszczu.  
 
Radny Adam Kisiel brał udział w spotkaniu opłatkowym w OSP w Jasienicy i w 
szkole w Jasienicy. 
 
Radna Katarzyna Dorota Sadurska uczestniczyła w spotkaniu opłatkowym w 
zespole szkół w Mokrej Wsi i zaproponowała, aby powrócić do organizacji 
dożynek sprzed lat tj. organizacji dożynek przez mieszkańców.  
 
Komisja do propozycji  organizacji dożynek przez mieszkańców powróci w 
późniejszym terminie.   
 
Radny  Waldemar Zygmunt brał udział w spektaklu teatralno- filmowym „Cykl 
dojrzewania” w CKSiR w Tłuszczu.  Było to fajne wydarzenie i powinno być 
wspierane, powiedział radny. 
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Komisja poruszyła również temat oświaty i kultury i  w związku z tym 
postanowiła zaprosić na kolejne posiedzenie Komisji Panią Jadwigę Gizińską , 
dyrektora ZOPO w Tłuszczu i Panią  Emilię Buczyńską Kołodziejek, dyrektora 
CKSiR w Tłuszczu.  
 
Ad.6  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 14 stycznia 2015 
roku godzina 9.00. 
 
  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                                   Przewodniczący Komisji 
Dokument utworzyła:                                                                      Waldemar Sitek  
Bożena Brzozowska dnia 22 grudnia 2014 r.  
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
 
 
 
 
 
 
 


